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Bäste SMBF-medlem, 

Det är tid att rapportera klubbuppgifter till SMBF / SBU. Senaste rapporteringsdag är 

 den 15 januari 2009. Rapporten gäller klubbens status per den 1 januari 2009. 

 

Rapportering via www.batunionen.com VILL VI HELST HA! 

Det smidigaste sättet att rapportera är via www.batunionen.com. Observera att du här skall rap-

portera under flikarna KLUBBDATA och ÅRSRAPPORT. Passa på att kontrollera att din klubbs 

medlemsuppgifter är korrekta! Härifrån hämtas adresserna för distributionen av tidningen Båtliv. 

OBS! I ett utskick till klubbarna från SBU anges 31 januari som sista rapporteringsdag. 

Detta datum gäller om du rapporterar direkt via BAS till SBU. Rapporter som adresseras 

till SMBF skall stadgeenligt ha inkommit till vårt kansli senast den 15 januari 2009! 

De data om din klubb som finns under ”Medlemsklubbar” på www.smbf.org hämtas också från 

SBUs register, men med ett dygns fördröjning.  

Om din klubb ännu inte har erhållit login-ID och lösenord kan sådant rekvireras från SMBF ge-

nom att du e-postar till kansli@smbf.org och uppger klubb- och personnamn (eller ringer) varef-

ter vi returnerar login-ID med e-post.  

Vi hoppas på en stor uppslutning runt web-rapporteringen då denna underlättar vårt arbe-

te oerhört. Det är mycket viktigt att klubbens data är uppdaterade då ju dessa till viss del 

är publika. Det är också mycket enklare för oss att hålla kontakt med klubben om e-post-

adresser och andra funktionärsdata är korrekta. 

 

Rapportering på blankett 

Klubben kan alternativt rapportera på bifogad Klubbrapport. Eller hämta det på www.smbf.org 

(under ”Senaste nytt”) och fylla i det direkt i ett Excel-dokumentet som kan sändas med e-post till 

SMBFs kansli. Om du inte är helt säker på vissa uppgifter (t.ex. klubbnummer hos SBU/SMBF 

eller inträdesdatum) kan du lämna dessa fält tomma. Men naturligtvis vill vi få så fullständiga 

uppgifter som möjligt. Det viktigaste är att summorna av MEDLEMSKAP resp. MEDLEMMAR 

och UNGDOMAR stämmer då dessa olika siffror ligger till grund för såväl avgifter, röstlängd som 

eventuella bidrag från Stat och Kommun. 

 

Med vänlig hälsning 

SALTSJÖN – MÄLARENS BÅTFÖRBUND 

 
 
 
Inge Bramer 

Förbundsordförande 
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